PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел.4-45-09,  4-33-32,  4-33-34, факс 4-24-01

                                                                                        11 января  2012 года

                               РЕШЕНИЕ  №  8/42
	О Перечне подлежащих опубликованию сведений об избранных депутатах Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва

В соответствии со ст.24, 93, 110  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов,  пунктом 7 части 2 статьи 6 Федерального закона «О персональных данных» избирательная комиссия муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень подлежащих опубликованию сведений об избранных депутатах Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва, подлежащий опубликованию в городской газете «Новое время»  и размещению на официальном сайте администрации города Заринска  в сети «Интернет» (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время».
Председатель

избирательной комиссии                                                                                        В.А.Пронский

Секретарь

избирательной комиссии                                                                                        С.В.Савостикова

	УТВЕРЖДЕН

решением избирательной  комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края

 от 11 января  2012 г.  № 8/42

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОДЛЕЖАЩИХ ОПУБЛИКОВАНИЮ СВЕДЕНИЙ ОБ ИЗБРАННЫХ

ДЕПУТАТАХ ЗАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

1. Информация об избирательном объединении,  выдвинувшим муниципальный  список кандидатов, допущенный к распределению депутатских мандатов, а также об избирательном объединении, которому передаются депутатские мандаты в порядке, предусмотренном  ст.ст.164, 164.1 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов: наименование избирательного объединения,  дата и основание регистрации муниципального  списка кандидатов, в составе которого указанный зарегистрированный кандидат был избран депутатом  Заринского городского Собрания депутатов  шестого созыва. Для избирательных объединений,  муниципальные  списки кандидатов которых были зарегистрированы на основании  части ст.162  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов делается запись: "Без сбора подписей избирателей».
2. Биографические сведения об избранных депутатах Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва: фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, сведения о месте жительства (наименование субъекта Российской Федерации, района и города или иного населенного пункта), образование, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий) <1>; если избранный депутат Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва до момента его избрания являлся депутатом и осуществлял свои полномочия на непостоянной основе - сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа.
3. Сведения о принадлежности избранного депутата Заринского городского Собрания депутатов  шестого созыва к выдвинувшему его избирательного объединения,   либо не более чем к одному иному общественному объединению, зарегистрированному не позднее чем за один год до дня голосования в установленном законом порядке, и его статусе в указанном избирательном объединении (общественном объединении) <2>.

--------------------------------

<1> Сведения о месте работы, указанные зарегистрированным кандидатом в депутаты Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва.

--------------------------------

<2> В случае если в соответствии со ст. 158 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов зарегистрированным кандидатом были представлены соответствующие сведения, а также подтверждающие их документы.